2

2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2020 года                         				                      № 117/705

г. Липецк, пл.Театральная, д.1

О формах нагрудных знаков члена избирательной комиссии
с правом совещательного голоса и наблюдателя, присутствующих
при голосовании и подсчете голосов избирателей при проведении выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва.

В соответствии со статьей 23, пунктом 8 части 9 статьи 29 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» и на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 15 декабря 2015 года № 142/1342-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Липецка на территориальную избирательную комиссию Октябрьского округа города Липецка № 2» территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Утвердить прилагаемые формы нагрудных знаков члена избирательной комиссии с правом совещательного голоса и наблюдателя, присутствующих при голосовании и подсчете голосов избирателей при проведении выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва (прилагаются).
2. Рекомендовать избирательным объединениям, кандидатам использовать утвержденную форму нагрудных знаков членов избирательной комиссии с правом совещательного голоса и наблюдателей, присутствующих при голосовании и подсчете голосов избирателей при проведении выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва.
3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии города Липецка, разместить на сайте территориальной избирательной комиссий № 2 Октябрьского округа города Липецка.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                         		     С.В. КАПЦОВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		          		     О.Л.ПИХУНОВА

[bookmark: _GoBack]